
 
 
 

NOS TARIFS 2022 
 

 
ADULTES Partie(s) ETUDIANTS  Partie(s)  Licenciés 
1ère partie  suppl.  1ère partie  suppl.    

    Inclus chaussures  inclus chaussures 
 

 
BOWLING OPEN 

 
Lundi au Jeudi  
10h00 – 01h00  CHF 10.- CHF 8.- CHF 8.-  CHF 6.- CHF 4.50
  
Vendredi & samedi 
10h00 – 18h00  CHF 10.- CHF 8.- CHF 8.-  CHF 6.- CHF 4.50 
18h00 – 02h00  CHF 11.50 CHF 9.50 CHF 11.50  CHF 9.50 CHF 9.50
  
Dimanche 
09h00 – 13h00  CHF 10.00 CHF 8.00 CHF 8.00  CHF 6.00 CHF 4.50 
13h00 – 00h00  CHF 11.50 CHF 9.50 CHF 11.50  CHF 9.50 CHF 9.50 
 

 
BOWLING A L’HEURE 

 
Lundi au vendredi 18h  

CHF 40.-   CHF 30.-   CHF 30.- 
 
Vendredi dès 18h, samedi et dimanche 
    CHF 50.-   CHF 40.-   CHF 40.- 
 
Location des chaussures CHF 2.- p/personne 
 

!!!! Les tarifs sont appliqués par partie et par personne!!!! 
 

Les tarifs réduits et licenciés ne sont pas appliqués (les veilles de fêtes et jours fériés) 
 

Tarifs réduits pour : les enfants, étudiants, A.V.S., A.I. et militaires 
(Afin de bénéficier du tarif réduit, la présentation d’un justificatif est obligatoire) 

       
Formule Bowling à Gogo       CHF 24.- 
Dimanche, lundi, Mardi soir de 20h00 à 23h45  
Inclus la location des chaussures      
  
Formule Bowling à Gogo avec 1 Pizza    CHF 34.- 
Dimanche, lundi, Mardi soir de 19h30 à 23h45    
inclus la location des chaussures      
Vous commencez par le repas puis les parties de bowling 
 

Tarifs billard      
Lundi au jeudi        CHF 20.- 
Vendredi, Samedi Dimanche     CHF 25.- 
Veilles de fêtes et jours fériés    CHF 25.- 
 
Toute heure commencée sera facturée, une caution de CHF 20.- et un pièce d’identé vous sera demandée.         


